
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 23 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 84 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 

 
 

▪ ADITAMENTO CONTRATUAL Nº 001/2024; AO CONTRATO Nº 166/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 

011/2022: CONTRATADO: VITORIA SONORIZAÇÃO ESTRUTURA LTDA ME.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

23 DE MAIO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 84 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
 

ADITAMENTO CONTRATUAL N°. 001/2024 
AO CONTRATO Nº 166/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 045/2022 

 

PREGÃO PRESENCIAL 011/2022; Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ-BA; Contratado: VITORIA 
SONORIZAÇÃO ESTRUTURA LTDA ME, regularmente inscrito no CNPJ n.º 15.079.727/0001-83; Objeto do Aditamento: 
Prorrogação de prazo do contrato nº 166/2022 até o dia 31/12/2024, tendo como termo inicial o dia 16/05/2024, nos 
termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 16/05/2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITA 
MUNICIPAL DE MUCUGÊ-BA 

 
 

 
 

 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-05-23T11:22:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




